
UCHWAŁA NR LIII/645/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie skargi  na działalność  Burmistrza Mielna.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz.994 ze zm.)  w związku z art.  229 ust.3, art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeksu 
postępowania administracyjnego  ( Dz. U z 2017r. poz.1257 ze zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko zawarte w uchwale  Nr L/622/2018 z dnia 3 sierpnia 2018 roku  w sprawie 
skargi na działalność Burmistrza Mielna  dotyczącej naliczenia podatku rolnego oraz zajęcia wierzytelności.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: CF585C6D-2293-46C4-81C5-EE5F98BCC674. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Koszalinie pismem Nr SKO.414.2288.2018 z dnia 24 września
2018 roku przesłało do Rady Miejskiej Mielna skargę wniesioną na działalność Burmistrza Mielna.
Skarga wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Mielnie w dniu 26 września 2018 roku.

Rada Miejska Mielna po zapoznaniu się z dokumentacją przedstawioną w sprawie i złożonymi przez
Burmistrza Mielna wyjaśnieniami w piśmie z dnia 09 października 2018 roku
Nr FD.3123.35.2018.4 stwierdza, co następuje:

Z treści skargi wynika, iż skarżący podnoszą te same argumenty dotyczące wymiaru podatku rolnego za
lata 2012-2017 za grunty, sposobu przesyłania korespondencji , drogi dojazdowej do posesji , które były
przedmiotem rozpatrywania skargi przez Radę Miejską Mielna na sesji w dniu 3 sierpnia 2018 r. –
uchwała Nr L/622/2018.

W związku z tym, że z pisma skarżących w ocenie Rady Miejskiej Mielna nie wynikają żadne nowe
okoliczności w sprawie, które uprzednio były przedmiotem badania przez Radę Miejską, podjęcie
uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska dotyczącego powyższej skargi jest zgodne
z art. 239 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego.

Id: CF585C6D-2293-46C4-81C5-EE5F98BCC674. Uchwalony Strona 1




